様式第 3号 (第 6条、第 13条関係)

年  月  日

荒尾市公民館機材借用申請書

指定管理者

荒尾市働く女性の家及び中央公民館管理運営共同企業体

代表企業 株式会社あんしん Co.,Ltd.

代表取締役 岡本 稔 様

名

機材の使用について、荒尾市公民館機材貸出要細第 6条の規定により、下記のとお

り申請します。なお、借用中に機材を破損し、又は滅失した場合は、同要綱第 11条

の規定により、その損害を賠償します。

記

館 長 業務主任 係  員

名

者

所

体

請

住

団

申

氏

電

使用器具名

回パネル(

ロスクリーン

枚 ) □支柱(   本)ロ プロジェクター

ロフイヤ レスマイク

□その他 (          )ロマイクスタンド

使 用 期 間
年

年

月

月

日

日

時か ら

時まで

返 納 日時 年  月  日 時

使 用 目的

使 用 場 所